
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073 
19821 Praha 9 
telí

Dodavatel

Objednávka č.
2018/0639/ODOP OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA
Odběratel

Subjekt Jan Syrovátka ' Městská část Praha 14 '
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21 ■“_*

Vyřizuje Ing. Lukáš Wesselský
Telefon
IČ 13107666 00231312.......
DIČ CZ57021j0216_ 1 "CZ00231312 '

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás výsadbové práce včetně zálivky v 
lokalitě ČM v ul Ciglerova. Pospíchalova, Bří Venclíků. 
Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je 
nedílnou součástí této objednávky Veškeré práce budou 
fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.

116 822.57

116 822,57

i KO' ^Ti;-.

Podrobní

§3745pol 5169/0210

08.06.2018

Schválení

Ing. Markéta Adámkov;

Odbor dopravy a ochrany prostředí

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 116 822,57 Kč

Datum
Zpráva
Doprava

01.06.2018

SOUHLAS



Příloha k objednávce č, 2018/0639/ODOP_OddOPAAřes
Číslo

poLceníku
Zkrácený popis M.j.

Počet
M.J.

Jednotková
cena

Náklady
celkem

1 2 3 4 5 6
Výsadby

183 10-1322
Hloubení jamek s výměnou půdy na 100% v rovině o 
objemu přes 0,40 do 1,00 m3 ks 29 615.00 17835,00

184 10-2116
Výsadba dřevin s bálem při průměru bálu přes 600 do 
800 mm ks 29 417,00 12093,00

substrát - kompostni m3 30 1100,00 33000,00
184 20-2112 Ukotvení dřeviny třemi kůly při délce přes 2 do 3 m ks 29 121,00 3509,00

kůly ks 87 157,00 13659,00
úvazky bm 44 45 1980,00
hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007 hod 24 165 3960,00

184 92-1093 Mulčování vysázených dřevin v rovině m2 29 15,2 440.80
Mulč m3 5 790 3950,00
Kontejner bioodpad
Zálivka

ks 2 1950 1950,00

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 
m m3 2,9 282,00 817.80

185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započetych 1000 m m3 2,9 123,20 357,28
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2 m3 2,9 123,00 356,70
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivé m3 2.9 910,00 2639,00

I 96547,58

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem $ DPH

96 547,58 Kč 
20 274.99 Kč 

116 822,57 Kč


